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Lista Final dos Orientadores Indicados

Edital 02/2016 - Doutorado

UFG

Inscr. Nome do Estudante e-mail do estudante Orientador e-mail
14 Lana Ohara Souza Silva lanaohara.loss@gmail.com Clayton Luiz Borges clbluiz2@gmail.com
13 Aparecido Ferreira de Souza aparecidofsouza@gmail.com Célia Maria de Almeida Soares cmasoares@gmail.com
7 Kassyo Lobato Potenciano da Silva kassyo.potenciano@hotmail.com Alexandre Melo Baildo alexandre.bailao@gmail.com
6 Alessandro Arruda Alves alessandro.a.alves@gmail.com Daniela de Melo e Silva silvadanielamelo@gmail.com
11 Mariane Brom Sombreiro maribrom@gmail.com Evandro Novaes novaes_ufg@yahoo.com
19 |Kelly da Silva e Souza kellysouzaecol@gmail.com José Alexandre Diniz-Filho jafdinizfilho@gmail.com
16 |Vanessa Cristina da Silva Aratjo vanessa_cris_l6@hotmail.com Evandro Novaes novaes_ufg@yahoo.com
17 Andrea Cristina dos Santos Maroclo Gomes andrea.maroclo@gmail.com Célia Maria de Almeida Soares cmasoares@gmail.com
18 | Andrea Santana de Oliveira andrea.biomed@live.com Juliana Alves Parente juparente@gmail.com
2 Sheila Janaina Sestari sheilasestari@hotmail.com Aparecido Divino da Cruz acruz@pucgoias.edu.br

Comissao de selecao - PGBM

Goiania, 03 de margo de 2017.




